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TPAOHMYECKOE OIINCAHME |

MECTOTION0MKEHHA TPaHULL HACEJICHHBIX NYHKTOB, TEPPHTOPHANBHEIX 30H, i
ocob0 oxpaHAeMEIX NPHPOAKLIX TEPPHTOPHIi,

30H ¢ 0COOLIMH yCITOBHAMY HCTIONB3OBAHHUA TEPPHTOPHH ’
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Pazpen |
Ceenenust 06 obnexre
Ne n/n XapaxreprcTHKE 00BEKTa OnucaHre XapaKTepHCTHK
I 2 3
1 Mecrononoxenne oGbekTa Poccuiickan Penepauus, epmcknit kpait, Tepmexni
ropoxckolt oxpyr, r. [Tepmb

2 TInowans o6beKTa +/- BeAH HHA NOTPEIHOCTH 506 kB.M £ 5 KB.M

onpexeneHHA ToWAIH

(P+/- NlensTa P)
3 HHule XapakTepucTHKH 00BEKTa Tly6anuHsli CepBUTYT YCTRHABNHBAETCA B LENISX

IKCIUTyaTaluH o6BeKTa ANEKTPOCETEBOro X03s
«KJI-10xB TI1-6321 - KTII-6605 Typusckuii :
Kpacnosa, KJI-10xB TI1-6302 - KTII-6605 Typumckuit
TIC Kpacuosa» (cornacho ct. 3.6 deaepansHono(3axoHa -
oT 25 oxtaGpa 2001 r. Ne 137-03 «O seenenu
neiicreue 3emesnbroro kogexca Poceuiickod
Gepepantunn);

Cpok ycTaHOBeHHA Iy GAHIHOTO CEPBUTYTA - GOPOK
ReBATH fiet (cornacHo m.1 ct. 39.45 «3eMensHORg
ronexca Poccnlicxoli Denepaunu»).




Pasnen 2

CaeneHuA 0 MECTONONOXKEHHH rPpaHuy obpexTa

1. Cucrema koopautat MCK-59, 3oHa 2

2. CBegiesina 0 XapaKTepHHIX TOUKAX rpaHul ofbexra

Koopauxarsi, M Cpennas
KBajpaTHIeCKas
NOTpeLHoCcTs
TIOROXKEHHA
XapaxrepHoH TOUKH

(Ml)s M

Onmncanue
oboanauenns
TOUKH Ha
MECTHOCTH (TipH
HANHYUKK)

O6Go3Hauenue Merton onpepenexus
XapaKTepHbIX X Y KOOPAHHAT
TOYEK IPaHuLl XapaKTepHOH TOUKH

2 3 4 ] 6

1 513896.96 2231214.03 MeToR cnyTHHKOBBIX 0.10 -

‘ NCOREIHUCCKHX
H3MepeHnit

{onpenenenuit)

2 513897.85 2231214.15 Meroa ey THHKOBHIX 0.10 -
Fe0AE3HYECKHX
mMepennii
(onpenenenuii)

3 513898.91 2231214.46 Merog cryTHuKosbx 0.10 -
Te0RE3H-ECKHX
p3mepennit
(onpesenenuif)

4 513501.55 2231215.40 Mertoz CIryTHHKOBHIX 0.10 -
PEOAE3NTECKUX
ni3Mepenntl

(onpenenenuit)

5 513903.04 2231215.87 Merox cryTHHKOBBIX 0.10 -
reORe3HTecKIx
HIMepeHuit

(onpeaenenuit)

6 513903.22 2231218.01 Meroa cnyTHHKOBbIX 0.10 -
Ne0Ae3UYeCKHX
HIMepeHnit

(onpenenewit)

7 513900.92 223121731 Meroa cryTHHKOBBIX 0.10 -
FEOfE3HYECKHX
mMepernit

(onpenenemuii)

8 513898.29 2231216.37 Merton cryTHHKOBBIX 0.10 -
reoAe3HYecKHX
uamepennit

{onpenenenuit)

9 513897.57 2231216.15 Metoa ¢NYTHHKOBBIX 0.10 -
reofie3auyeckux
Hamepennt
{onpesnenetuit)

10 513897.47 2231216.97 MeToa CITy THHKOBHIX 0.10 -
reoe3HYeCKHX
H3MepeHH#H

(onpenenemuit)

11 513895.48 2231216.68 Meroa crry THHKOBBIX 0.10 -
reoe3uIecKux
usMepennuit
{onpeaeneuuit)

12 513895.61 2231215.75 Meroa cryTHHKOBHIX 0.10 -
reofe3HYECKHX
H3MepeHuit

{onpenencHuit)

13 513895.73 2231215.19 MeToq CIy THHKOBEIX 0.10 -
FeORE3UTIECKIDX

HaMepennit




(onpegenenull

14

513896.00

223121437

Meron cnyTHHKOBEIX
PeOACIHUECKHX
HiMepeHnit

{onpenenennit)

0.10

513896.96

2231214.03

Merox cnyTHHKOBBIX
TeONEIHICCKUX
H3mepennit
onpegeneHHii

0.10

(2)

15

513775.75

2231384.93

Meroa criyraHKoBbLIX
reose3nyecknx
uimepeunit

(onpepenerusi)

0.10

16

513776.51

2231384.50

Meroxn enyTHHKOBHIX
reoaeIHveckHX
uamepennit

(onpezenenuii)

0.10

17

513775.66

2231382.94

Meron cnyTHHKOBEIX
TeoAe3nYecKHX
H3Mepernit
(onpenenennit)

0.10

513778.66

2231381.57

Meroa cnyTHHKOBbYIX
TEOREIHTECKHX
H3MepeHHil
{onperenennit)

0.10

19

513783.28

2231379.56

Meroa cryTHHKOBRIX
TCOREe3HECKHX
H3MepeHuit

(onperenenuii)

0.10

20

513785.56

2231378.56

Meron cnyTHHKOBRIX
TEORE3HECKIX
w3mepermtl
_(onpenenensif)

0.10

21

513794.41

2231381.10

MeToxR cnyTHHKOBBIX
PCOREIHTECKIX
H3MepeHHl
(onpezenenuit)

0.10

51379749

2231381.97

Meron cnyTHHKOBBIX
Te0NE3HIECKHX
u3MeperHil
({onpegenennif

0.10

23

513803.59

2231374.44

Merox cnyTHHKOBHIX
PeORe3nTECcKiX
HIMepennil
onpenesenuit)

0.10

24

513806.03

223137135

Meroxn cnyTHHKOBHIX
TEORE3HECKHX
#imepeHuH
onpenreneunit)

0.10

25

513814.72

2231359.36

Meron cnyTHHKOBHIX
PE0ZE3HECKHX
HIMepeHHit
(onpenenerif)

0.10

26

513828.88

2231341.00

Merox cnyTHHKOBbBIX
TEOREIHUECKHX
H3MepeHHH
() eruif)

0.10

27

51383129

2231337.77

Meron cRnyTHHKOBBIX
TeOResHTECKHX
H3mMepeRni

(onpegenennit)

0.10

28

513857.09

2231305.07

Meroa cnyTHHKOBHIX
TeONE3HTECKHX
H3MepeHnit
(l enenmit)

0.10

29

513868.51

2231290.48

MeToR CRyTHHKOBBIX
FeORe3HYECKuX

H3MepeHuit

0.10




{onpenenetit)

30

513875.87

2231280.69

Merton cnyTHHKOBBIX
reoIe3HHECKHX
HIMepeHnit

(onpeneneso)

0.10

31

513886.23

2231267.15

Merton cnyTHHXOBBIX
TeOReIHECKHX
H3MepeHHHi
(o eneHmit

0.10

32

513507.28

2231239.63

MeTon cryTHHKOBRIX
TeORE3HHECKHX
H3MepeHutt
(onpenenenii)

33

513909.34

2231237.00

0.10

Mertog cnyTHIKOBbIX
reofieanIeCKHX
HIMepeHut
(onpegeneHnit

34

513920.17

2231222.82

0.10

Merog cyTHHKOBBIX
NCOREIHHECKHX
H3MepeHui

0.10

K}]

513911.02

2231215.08

_(onpencnemni)
Meroa cryTHHKOBRIX
TEOREIHHECKHX
HsMepennit

{onpenenewni)

36

513910.99

2231214.82

0.10

Meroa cyTHHKOBHIX
reofe3HYeCKIX
uamepenuit

{onpenenenii)

37

513906.37

2231215.19

0.10

Meroa cryTHuKOBBIX
reoReIHtecKHx
nmmepennii

(onpeaeneii)

38

513906.16

2231213.15

0.10

Metog cnyTHHKOBBIX
reoAeaHYecKHX
u3MepeHuit
(onpenenenunit)

39

513911.39

2231212.77

0.10

Meroa enyTHUKOBLIX
re0Ae3HYECKHX
uamepenuit

(ompenenenit)

20

513922.92

2231222.52

0.10

Mertoa emyTHHROBRIX
Ne0AeIHUECKHX
mmepernit

{onpenenenit)

41

513910.92

223123823

0.10

Merog cnyTiHKoBhIX
PCOACIHYCCKIHX
mamepennt
(onpeneneunit)

42

513908.86

2231240.86

0.10

Merton cnyTHHKOBbIX
reofe3necKHx
HaMepennit
(ompenenenii)

43

513887.83

2231268.37

0.10

Meroa cryTHIKOBLIX
PeOACIHUECKHX
Hamepennit
(onpenenetmit)

513877.46

2231281.90

0.10

Merof ey THHKOBLIX
reofeIHecKHx
miMepennit

(onpenenenuit)

45

513870.09

2231291.69

0.10

Mertoa cyTHHKOBBX
FeOREIHRECKHX
Hamepenuts
(onpenener)

46

513858.66

2231306.31

0.10

Meron cny THHKOBbIX
reoae3IHecKHX
H3MepeHnil

(onpenenennii)

0.10




47

513832.88

2231339.00

Meroa cryTHHKOBBIX
reoAcIHTECKHX
H3MepeHui

__(onpereneti)

0.10

513830.47

2231342.21

Meroa cnyTHHKOBRIX
TEORE3HICCKHX
n3Mepennit
(onpegenetit)

0.10

49

513816.32

2231360.56

Meton cnyTHHKOBEIX
Feoge3HIecKHX
H3MepeHnil

__(onpenenenmii)

0.10

50

513807.63

2231372.56

Merox cnyTHHKOBBIX
TeOAE3HYECKHX

HaMepenuii
(onpeneneymii)

0.10

51

513805.15

2231375.69

Merox cnyTHHKOBbIX
TEOREIHTECKHX
H3MepeHHik

(onpenenenuit)

0.10

52

513798.21

2231384.25

Meroa cryTHHKOBBIX
TEORE3HIECKHX
u3mMepennit

(onpenenennii)

0.10

53

513793.86

2231383.02

Meroa enyTaHKOBBIX
TeOfIe3HIEeCKHX
H3Mepenuls

(onpenenexmii)

0.10

54

513785.70

2231380.69

Mertoa cnyTHIKOBBIX
PeONE3HRECKHX
H3MEpeHH

(onpenenennit)

0.10

55

513784.09

2231381.38

Meroa cnyTHHKOBBIX
re0Re3HIecKHX
u3Mepennit
(onpeneneunti)

0.10

56

513779.48

2231383.40

Meron cnyTHHKOBBIX
PEOE3HRECKHX
HIMEpeHHR

(onpenenennif)

0.10

57

513775.81

2231385.08

Meron cnyTHHKOBbSIX
TEOREIHTECKHX
H3MepeRuil

(onpenenenif)

0.10

15

513775.75

2231384.93

Meroa enyTHHKOBMIX
PeORE3HECKHX
H3MepeHuit

(onpenenenn)

0.10

3. CBeneHnA 0 XapaKTepHLIX TOYKAX YacTH (4acTelf) rpannup! o6bexTa

O6o3nauenue
XapaKTepHbIX
TOYEK 4aCTH
TPBHHLBI

Koopaunate!, M

Merton onpeaeieHH
KCOpPOHHAT
XapaKrepHoi TOMKH

Cpenuas
KBanpaTHieckas
NOrpeuHoCcTh
nosoXenna
XapaKTepHoil TOUKH
(Ml)i M

Onu

He

obo3nadenns

TO4
MECTH
Han

Ha
(npn
H)
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